
S: 016-ZOO

O: 01

R: 016-ZOO-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž Montáž celk.

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 135 051,40 0,00 0,00
1 122703601R00 Odstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa m3 415,75000 175,00 72 756,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1663*0,25 415,75000

2 122703602R00 Odstranění nánosu při únosnosti dna 40 - 60 kPa m3 582,05000 73,61 42 844,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1663*0,35 582,05000

3 122703603R00 Odstranění nánosu při únosnosti dna nad 60 kPa m3 665,20000 29,24 19 450,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1663*0,4 665,20000

Díl: 16 Přemístění výkopku 241 781,49 0,00 0,00
4 162401101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m m3 1 663,00000 70,00 116 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1663 1 663,00000

5 162253101R00 Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna přes 40 kPa m3 1 247,25000 22,19 27 670,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1663*0,75 1 247,25000

6 162253102R00 Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna 15-40 kPa m3 415,75000 235,00 97 701,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1663*0,25 415,75000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 81 123,07 0,00 0,00
7 119001201R00 Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm m3 83,15000 40,89 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5% z celk. objemu sedimentu : 1663*0,05 83,15000

8 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 16 630,00000 4,50 74 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1663/0,1 16 630,00000

9 183551311R00 Úprava půdy orbou střední 24 cm, do 5 ha, do 5 st. ha 1,66300 1 482,00 2 464,57 0,00 0,00 0,00 0,00

10 58530110R Vápno bílé CL 90 (nehašené) K       VL t 0,12100 3 500,00 423,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1663*0,05*1,5*0,001 0,12500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 210,00 0,00 0,00
11 998331011R00 Přesun hmot pro nádrže t 0,12100 10 000,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 21 000,00 0,00 0,00
12 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

ZOO Zlín, část Amazonie

Odbahnění rybníků

Odbahnění rybníků



13 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


